
  

Liceo Scientifico “U.Dini” 
Via B. Croce, 36 – 56100 Pisa 

tel.: 050 20036   fax: 050 29220    

http://www.liceodini.it/   pips02000a@istruzione.it 

 
 
DECRETO N.   868       Pisa, 22 settembre 2017  
 
         Al Sig. Bongiorni Tommaso 
         All’USP Pisa 
         A tutte le scuole 
 
OGGETTO: Rettifica punteggio graduatoria docenti III fascia triennio 2017/2020  

        Prof.. Bongiorni Tommaso nt. a Pisa il 7/12/1988. 
 

I L   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C O 
 
VISTO il D.M. 374 del 1/06/2017, ed in particolare l’all.B (tabella valutazione) note al 

punto D- TITOLI DI SERVIZIO n. 15; 
VISTA la domanda presentata dal candidato c/o questo Liceo Scientifico Statale 

“U.Dini” di inclusione in graduatoria di III fascia per il triennio 2017/18 – 
2018/19 e 2019/2020; 

VISTO l’esposto avverso le graduatorie provvisorie presentato dall’aspirante in data 
02/09/17; 

VISTE    le graduatorie definitive pubblicate in data 19/09/2017; 
CONSIDERATO che il cumulo di più rapporti per uno stesso periodo, dà luogo all’assegnazione di 

punteggio per un solo insegnamento; 
RILEVATO che per problemi tecnici il sistema non ha acquisito la correzione del punteggio; 
 

D E C R E T A 
 

la rettifica del punteggio relativo alle seguenti classi di concorso delle graduatorie definitive di III fascia: 
 
 

Graduatoria Fascia Punteggio 
precedente 

Punteggio 
rettificato 

A048 3 56,5 50,5 

A049 3 56,5 50,5 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico 
   Andrea Simonetti 

        

 
 




		2017-09-22T10:23:23+0200




